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Хлеб ржаной да 30 6 14 10,2 5 51 ,5 ,05 ,42 1,6Е 2,16 96 ,05 1,18
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Минеральные веlлества ВитаминыПищевые
вещ-ва,
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сб.

рец

ие блюда Выход
гр./мл.

L{eHa

руб, коп

Б ж у
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мг
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мг

Fе
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мг
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мг lV]г
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мг

Е

мк

D

мкг

иеся 1-4 классов
1_1 l

завт ак 1-4 классы3авт ак - Уча
iо,ro
lзеле

нью

тrк 545 ец свежий (порционно) с

тк5 Ма каронные изделия отварные 150 4F 4,8 191 8,4 .96 102 1,з2 2а,24 ,07 .0з .04 ,gб ,07

Тефтели из говядины с соусом
томатным 130 105 ]з 14 8 18,2 259 з8 22 1 18,4 1,5 182 10,8 ,1,54 276 .0з 2.9 1

тк 27 Чайссахаромслимоном 200 10 15 45 8 5 10 1 з4 1 3

19

вто ая смена п,и 2 смена
пк53

4 -14 180 18 144

з rlкий 9з,6 96

,04

,86 506 18 9 1в.2 18 .а2 а2 2з4 ,0260 15

1.68

1 5,66 з.89

лх б иl]oо 14

]8 5 ]9,98 57.1

о - Уча

51 ,5

56Е 5

118.05

4,19

05

1,19

иеся 1-4 классов

30 6

172

Салат из белокочанной капусты с
морковью

TK'l 2 Рассольник Ленинградский со
сметаной и зеленью 260 40 5,1 1 5.Е 19.4 1зз з2. 1 5 25,5з 74,69 ,95 )95,1 ? 4,6з 27 .7 .04 .08 7.5в ]9

оп бв 1о.2 15 220 з0,0 2э9,4 з9,6 35,1 з40,2 18 ,11 .75 64,8 206 .01

150 45 з5 6, 1 5 з ] .5 39,8з 9з з1 7 1.21 16 .01 25 45 54 ,28 165

тк З8 Груша 100 62 ]0 47 19 12 2з 155 1 10 а2 5 2

тк 21 напиток апельсиновый 200 18 17 94 8 з 5 32,6 .з5 ,08 з 01 5

хлеб "Пшенничный" йодированный 6 1.98 11,2 58,49 ,03 ,01 1,5 з,6э ,28 5 ,0,1

пк
24з

Хлеб северный (с ламинариями) 25 4 2.1s 11 ,2 56.46 7,25 з7,5 l 1 75 ,95 2з 25 ,1.5 з,63 .04 ,01

Итого 841.8Е

зав, к 5-1 1 классы
сосиска отва ая 1 0 9.02

3а
42

в2 ,0950

11 4 75 227

14.7 5 8,19

aд 269 21 .97

5 4.59

к-Уча иеся 5-1 1 классов

тк5 Макаронные изделия 0тварные 15с) 15 з 48 191 11 1 38 51 .61 10 08 ,67 .08 .02 ,67 02
тrк 4з4 Кисел ь"Вит,о шка" 200 21 24 2з 95 60 20 з 2з ,з4 2а 1з0 2,з5

1з0 1.7

5-'11 классы
10012 19,1 7 12зеленью

TlK]10 Тефтели из rовядины с соусом
4в20матным

тх5 Мака онные изделия отва ные 02

2 з5 78 8 ,08

8,08

за плата
2а з5 140 э 17 0з ,05 .08

06 0з з,з5

1 8,4 4з.2 ,7з .02

14 04

1.]

,98

4,]6

150

0

105

20

17з

12 1

ттк243 Хлеб аной дарницкий

3а ак - Уча иеся 5-1'1 классов
пк 545 Огурец свежий (порционно) с

1гnJ 10.2514 28

9.19

15 8] ]7,зI

з,6 576 37,56

4 -21 144.2 2,01

25,з8 12,46 1,78 з1 85

1з 2

210

Итого

ительская Rлата

21742 6,зз

5].5

44в.52

18

1,8

.04

85,79

298.85

z29.2

тк 27 с сахаром с лимоном 200 10 10 7з 44.1 з 8 5 10 ,|

з
пк24з ржаной да ницкий 30 6 1,68 34 12.з 61.8 05 42 93,8 1,68 2,16 9,6 ,05 1,18

Итого 1вз 2з.56 2з,51 в1 ,92 65з.98 84.27 7з.78 201,49 4.61 17 ,87 4.24 70,55 ,94 .2в 0 18.з7 6,68 ,02
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